
2N® TELEKOMUNIKACE a.s., http://wiki.2n.cz Page 1

1.  

2.  

Jak posílat FAX nebo data do a z GSM ?
Odchozí Faxové zprávy a data – Pokud máte připojený terminál, který podporuje vysílání CNG tónů
(1100Hz pro fax a 1300Hz pro modem), GSM brána 2N SmartGate automaticky rozpozná, zda se jedná o
fax či data. Pokud terminál nepodporuje CNG tóny, musíte předtočit před volaným číslem prefix *01* pro
FAX, *02* pro data.
Příchozí Faxové zprávy a data – Je nezbytné aktivovat faxovou a datovou službu na Vaší SIM kartě.
Kontaktujte Vašeho operátora a žádejte povolení faxové a datové služby, včetně vytvoření speciálních
čísel pro faxové a datové volání (tzv. Multinumbering).

Další informace:
Analogové GSM brány (oficiální stránky 2N)
UMTS brány (oficiální stránky 2N)

http://www.2n.cz/cz/produkty/gsm-brany/analogove-gsm-brany/
http://www.2n.cz/cz/produkty/umts-brany/

	Jak posílat FAX nebo data do a z GSM ?

